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PREZYDENT MIASTA
RZESZOWA

 
 

WNIOSEK O WYDANIE DODATKOWEGO WYPISU LUB WYPISÓW
Z ZEZWOLENIA NA WYKONYWANIE ZAWODU PRZEWOŹNIKA

DROGOWEGO W ZAKRESIE PRZEWOZU OSÓB/RZECZY
 
 

Dotyczy

przewozu osób
przewozu rzeczy

1. Oznaczenie przedsiębiorcy

 

Imię

 

Nazwisko

 

2. Siedziba i adres przedsiębiorcy albo miejsce zamieszkania

Kod

 

Miejscowość

 

Poczta

 

Ulica

 

Numer budynku

 

Numer domu

 

Telefon

 

3. Numer w KRS albo informacja o wpisie w ewidencji działalności gospodarczej KRS

 

CEIDG

 

4. Numer NIP

 

5. Licencja numer

 

6. Wnioskowana liczba wypisów

 

 
 
Załączniki do wniosku:
 
 

kserokopie dokumentów (oryginały do wglądu) potwierdzających spełnianie wymogu zdolności finansowej zgodnie z art. 7 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (WE) nr 1071/2009 ustanawiającego wspólne zasady dotyczące warunków wykonywania zawodu przewoźnika drogowego.
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wykaz pojazdów samochodowych zawierający następujące informacje: markę, typ, rodzaj/przeznaczenie, numer rejestracyjny, numer VIN, wskazanie 
rodzaju tytułu prawnego do dysponowania pojazdem,

dowód uiszczenia opłaty za wydanie wypisu lub wypisów,
pełnomocnictwo – w przypadku działania pełnomocnika

Dodaj załączniki

No attachment.

WYKAZ POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH
przewóz osób / rzeczy

Lp. Marka/typ pokazu 
oraz rodzaj / 
przeznaczenie

Numer rejestracyjny Numer podwozia / nadwozia VIN Tytuł prawny
np. własność, użyczenie, dzierżawa, 

leasing

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

podpis przedsiębiorcy lub pełnomocnika

 

Rzeszów, dn

 

Możesz odręcznie podpisać dokument
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